UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 93 /71

O Presidente da Fundação • Reitor da Universidade
do Brasília, no uso de nuas atribuições estatutárias • regímen
tais,

RESOLVE;

designar o Profeasor ADALBERTO CORR2A CAFf para
exercer as funções de Presidente da Congregação de Carreira do
Curso dm Medicina durante a auaincia do titular em gozo de fí-
rias, no período do 6 a 1;10À176.

arasília, /./ de fevereiro de 1976.

AMADEU CURY
Reitor

c.e. ms-rsp-cza
"pr.

	Page 1